平成２７年 ５月１５日

全日本音楽教育研究会小学校部会

 各道府県市支部長様

全日本音楽教育研究会小学校部会

会 長  森 島   徹

（東京都文京区立青柳小学校長）

平成２７年度 全日音研小学校部会理事会・

小中学校部会合同理事会について（第２次案内）

 初夏の候、皆様には日頃より本会の活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、平成２７年度の全日音研小学校部会理事会・小中学校部会合同理事会・研修会を

下記のとおり開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

 小学校は例年大会前日に開いていましたが、輪番制の検討があり、６月に中学校と合同

で開催することにさせていただきました。

 お忙しいところ大変恐縮ではありますが、同封のファックス用紙に各支部でご出席いた

だける方をお取りまとめいただき、５月２９日（金）までに送っていただけますよう、よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  平成２７年６月１９日（金） １３時００分（１２時３０分から受付）

２ 会 場  ティアラこうとう（江東公会堂）  会議室

        〒135-0002  東京都江東区住吉２－２８－３６   Tel. 03-3635-5500

                    地下鉄 都営新宿線・東京メトロ半蔵門線「住吉」駅下車

                                      Ａ４出口より徒歩４分 （東京駅より約３０分）

３ 内 容 (1) 小学校部会理事会       １３時～１４時００分

      (2) 小中学校合同理事会          １４時１０分～１５時３０分

            (3) 研修会               １５時４０分～１６時４０分

                  講演  文部科学省初等中等教育局教科調査官 臼井 学 先生

            (4) 懇親会               １７時～１９時００分

４ その他   懇親会は会費制（3,000円の予定）で行います。ぜひ、ご参加ください。

【本件に関する問い合わせ先】

 全日本音楽教育研究会小学校部会事務局 〒178-0062 東京都練馬区大泉町 2-11-25

    練馬区立橋戸小学校   早川 修一  Tel.03-3925-8680 Fax.03-5387-2197

   E-mail：hayakawa.shuichi@nerima-tky.ed.jp または ES65P@city.nerima.tokyo.jp

ティアラこうとう 交通のご案内・地図・駐車場

所在地

〒135-0002 東京都江東区住吉 2-28-36 TEL03-3635-5500 FAX03-3635-5547

交通のご案内・地図・駐車場
電車利用の場合

地下鉄 都営新宿線・東京メトロ半蔵門線 「住吉」駅下車 A4出口より徒歩 4分

バス利用の場合

1.東 22系統 錦糸町駅～東陽町駅 「住吉駅前」下車徒歩 5分

2.錦 11系統 錦糸町駅～築地駅 「住吉駅前」下車徒歩 5分

3.錦 28系統 錦糸町駅～東大島駅 「江東公会堂前」下車徒歩１分

駐車場

○駐車料金／20分ごと 100円。ただし、最初の 30分は無料

○入庫可能台数／機械駐車 68台

○機械駐車サイズ／全長 4.7ｍ、全幅 1.75ｍ、全高 1.55ｍ、重量 1,500ｋｇ

○その他／地下駐車場です。入口高さ制限 2.3ｍ以下 機械式のほかに平置き 12台（1.95

ｍ～2.3ｍ）あり

○駐車台数 80台